



SENIORBREV nr 2/24

Information om Mälare GK Skytteholms seniorverksamhet
till dig som är senior 55+

2024-04-15

Seniorbrevet finns också på hemsidan under Klubben > Kommittéer > Senior > Senior Nytt

ÄNTLIGEN SÄSONGSTART

När detta skrivs den 10 april är det äntligen vår och om två dagar öppnar banan 18 hål men de två första veckorna är det 1-9 + 19-27 som gäller. Hål 10-18 behöver två veckor till innan de är "i form".

Jag tycker att säsongen 2024 av flera anledningar blir extra spännande. Det är nu 30 år sedan banan öppnades och jubileumsåret kommer att bjuda på många jubileumsaktiviteter som bör kunna glädja många seniorer. Mer om detta under egen rubrik.

Andra hela veckan i juni spelas en protävling på vår bana. Det är steget under Europatouren och banan tas i anspråk från måndag till fredag. Tävlingsorganisationen har meddelat att det behövs många ideella krafter och inom kort kommer man att precisera behovet. Hoppas att många seniorer anmäler sig som intresserade.

Hål 8 har fått nya bunkrar och nya tees. På vänster sida i spelriktningen är det tre pottbunkrar och på höger sida två pottbunkrar. Öppningen in på green är nio meter bred vilket är något smalare än på hål 13. För att vi ska se greenytan bättre har teeytorna höjts och för att få bättre inspelsvinkel flyttas tee 44/47 till samma teeyta som tee 51. Arbetet har gått bra och greenkeeper Anders planerar att hålet ska kunna öppnas i sin helhet innan midsommar. På sista sidan i detta SENIORBREV försöker vi ge dig en känsla för nya hål 8.

Seniorsäsongen har faktiskt startat eftersom vår Uppstartsträff inledde säsongen den 25 mars. Det var drygt 50 seniorer på plats och här får du under egna rubriker den viktigaste informationen från mötet.

Välkommen till golfsäsongen 2024.

Kjell

SENIOR I MGKS

Att vara senior innebär att du under 2024 fyller minst 55 år och är en av klubbens drygt 600 medlemmar som uppnått denna ålder. För att du som är senior ska kunna få en samlad information om klubbens hela seniorverksamhet har vi skapat skriften SENIOR 2024 som du hittar på hemsidan under Klubben > Kommittéer > Senior > Senior Nytt.

UPPSTARTSTRÄFFEN

Vår sedvanliga Uppstartsträff ägde rum den 25 mars i Ekebyhovskyrkans stora sal. Bolaget fick inleda informationen innan vår klubbordförande Kenneth Lundqvist informerade om hur bra samarbetet fungerar mellan klubb och bolag. Därefter fokuserade vi på det ideella arbetet i klubben och som är ett villkor för att vi ska fortsätta att utvecklas och därmed vara ett attraktivt alternativ för alla golfspelare i Stockholm.

Kan du som är senior hjälpa till på något sätt? Svara inte med automatik nej på denna fråga utan tänk efter. Många av oss kan nog det eftersom vi är den grupp som förmodligen har den tid som behövs. Du ska i så fall kontakta klubben@malarogk.se eller ansvarig för frivilligkåren finn@dobson.se.

TISDAGSGOLFEN

TG börjar så snart vi får chansen och vi planerar för start den andra veckan som banan är öppen. Som vanligt är det dock säkraste att kolla på hemsidan och att regelbundet även titta på MinGolf. Vi startar i år den 23 april med en uppvärmningsrunda innan tävlingsstart på Valborgsmässoafton. Observera att du måste anmäla dig på MinGolf även till uppvärmningsrundan. TG pågår hela säsongen och vi spelar samtliga veckor utom då det är protävling (v 24), golfvecka på Trox (v 27) och vår jubileumstävling (v 30).

Vid tre tillfällen har vi enats med bolaget om att flytta TG till annan veckodag eller till hål 19–27. Vecka 20 spelar vi onsdag 15 maj eftersom banan är stängd på tisdagen för banarbete. Vecka 32 (6 aug) är det stor tävling på hål 1–18 så vi spelar istället på 19–27. Vecka 36 är det eventuellt stor tävling och i så fall flyttas TG till torsdag 5 september.

Startavgiften är i år 55 kr. Tävlingsreglerna, som du bör läsa innan tävlingsstart finns på hemsidan. Du som önskar delta utom tävnan anmäler det vid anmälan som du även i år gör på MinGolf.

GOLFBIL 100 KR PÅ TG

Vi har under vintersäsongen haft en givande dialog med bolaget och enats om att sänka priset till 100 kr då du hyr golfbil på TG.

Följande tre moment gäller för dig som nyttjar golfbil:

1. Kryssa för golfbil då du anmäler dig på MinGolf.
2. **Observera att du trots detta måste ringa till receptionen och boka en golfbil.**
3. Du betalar 100 kr då du hämtar bilnycklarna



Klubbens regler för att använda transportmedel vid tävling gäller även för spel på TG. Du hittar reglerna på hemsidan under Tävla > Tävlingsbestämmelser > Transportmedel på klubbtävling.

MATCHCUPEN

Matchcupen spelas naturligtvis även i år. Tävlingsledare är Anders Björkman. Kom ihåg att läsa tävlingsbestämmelserna som finns på hemsidan. **Anmälan senast 5 maj på MinGolf.**

MÄLARPOKALEN – LAGLEDARE SÖKES

Mälarpokalen, som är seniorernas klubbtävling mot Trox, spelas i år på MGKS torsdag 27 juni. Vi hoppas att kunna ställa upp med 20 herrar och 8 damer. Anmälan på MinGolf.

LAGLEDARE SÖKES! I många år har Kenneth varit vår lagledare men nu när han är vår klubbordförande måste vi få en ersättare. Lagledarens uppgift är inte speciellt betungande eftersom du "bara" ska fördela våra spelare i de olika bollarna samt att vara den sammanhållande länken under tävlingsdagen.

Du som känner att du kan hjälpa oss med detta ska snarast kontakta någon av oss i Seniorkommittén. Naturligtvis kan lagledaren vara en av spelarna i laget. **STÄLL UPP!**

RESA ÖVER DAGEN

Torsdag 15 aug är det dags för återbesök på Vallentuna GK. Det blir singel- och lagspel och efter spelet gemensam måltid och prisutdelning. Tävlingsledare Tom Forsblom. Anmälan på MinGolf.

HERRARNAS HÖSTRESA

Även i år är Båsenberga resmålet på herrarnas höstresa som går av stapeln 21–23 augusti. Vi spelar de första två dagarna på Vingåkers GK och sista dagen på Katrineholms GK. Nyheter i år är att du anmäler dig, och betalar anmälningsavgiften, på MinGolf. Anmälan öppnas i mitten av maj.

JUBILEUMSAKTIVITETER 2024

Vår bana invigdes den 23 juli 1994 vilket innebär att klubben och banan i år firar 30 år. Seniorkommittén, förstärkt med några fler seniorer, planerar för närvarande flera jubileumsfestligheter som bland annat kommer att ske under vår golfvecka 17–23 juli, ex två tävlingar och en JUBELfest.

Allt om vårt jubileum hittar du på klubbens hemsida under länken MGKS 30 ÅR 2024 som finns på första sidan. Du hittar "knappen" under bilden och längst till höger.

MEDLEMMAR MINNS

En jubileumslänk har rubriken MEDLEMMAR MINNS där vi hoppas få in många trevliga golfminnen från vår bana. Det kan exempelvis handla om första besöket på klubben, den golfrundan där allt fungerade, första segern, missade segerputten, HIO eller det oväntade mötet.

Har du något som du vill dela med dig till oss andra? Skriv då ner din upplevelse och mejla den till kjell.sjbeck@gmail.com. Berättelsen behöver absolut inte vara lång och helst max 250 ord. Tacksam om du också skickar med en bild av dig



Bunkrarna på håll 8

För några dagar sedan var Ann-Christine och jag på banan och tog bland annat en titt på håll 8. Bunkrarna blir en utmaning!

På bilderna står vi tyvärr inte på knä utan det är "till fots" som gäller. Vi står på botten i bunkern och sträcker på oss så mycket vi kan. Det är Ann-Christines hand ni ser på den övre bilden och hon är 165 cm. Jag är 180 cm.



Främre kanten på alla fem bunkrarna är nästan lika höga.

En lektion med bunkerträning är kanske att rekommendera. Det kan också vara smart att ännu en gång läsa på vad som gäller då man vill droppa sig ur bunker.

Välkommen – Seniorskommittén

Hur du får kontakt med seniorskommittén hittar du på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior